8 Migdolai  kg 5 880 9,65 56742,00 200 9,65 1930,00 58672,00 

9 Migdolai (fasuoti) kg 5 010 12,24 61322,40 100 12,24 1224,00 62546,40 

Iš viso LK: 259914,50 Iš viso LKA: 7217,00  

Bendra pasiūlymo kaina (iš viso LK + iš viso LKA): 267131,50 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM ) 267131 EUR 50 ct (Du šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt vienas Eur 50 ct). 

* Kaina turi būti nurodyta pagal konkurso sąlygų 6.6 punkto reikalavimus. 

** Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus, Pirkėjas neįsipareigoja jo įsigyti per visą sutarčių galiojimo laikotarpį. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.